
Berekening fosfaatproductie 

Naam 

Adres 

Woonplaats 

Grote Baan 2 

Productie fosfaat 

kg fosfaat per 

dier Melkkoeien 

kg melk per koe per 
jaar 

9. 625 - 9. 874 

aantal dieren totaal kg fosfaat 

456 , 428 195168 , 

Overige dieren 

jongvee 
< 1 jaar , drijfmest 

jongvee 
> 1 jaar , drijfmest 

96 , 

219 , 

122 

123 

4224 , 

9855 , 

Bruto productie fosfaat 

BEX-voordeel bedrijf 

Productie na 
toepassing BEX 

Plaatsing fosfaat* 

Grasland 

hoog 

ruim 

neutraal 

laag 

arm 

Bouwland 

hoog 

ruim 

neutraal 

laag 

arm 

Totale plaatsing 

233817 , 

120% , 

20576 

Jaar 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

kg fosfaat norm 

75 

90 

95 

105 

120 

aantal ha 

295204 
, 

totaal kg fosfaat 

221403 
, 

42189 
, , 

379701 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2024 

2024 

2024 

2024 

2024 

40 

60 

70 

80 

120 

, 
219159 

, 
876636 

0 

0 

0 

0 

43164 
, 

53955 
, 

0 0 

3902007 
, 


